CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 -
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

INDICAÇÃO   Nº  68

    Indico ao Prefeito Municipal, para que
determine a Secretaria Municipal competente que realize em caráter
de urgência, serviços de capinagem de mato e limpeza de faixa de
acostamento em toda a extensão da Rua João Batista Fabrin até ao
bairro de Entre Montes.

JUSTIFICATIVA

    Tal medida é muito importante, visto que se
evidenciou a necessidade urgente de tal serviço na localidade acima
descrita.

Sala das Sessões Vereador Dario Gomes de Oliveira, em 28 de
fevereiro de 2025.

                                 MANOEL SOUSA OLIVEIRA
                                     “LAURIZIO RAVICTOR”
                                             VEREADOR